
   

Keravan musiikkiopisto, Asemantie 6, 04200 Kerava, www.keravanmusiikkiopisto.fi 

KERAVAN MUSIIKKIOPISTON JÄRJESTYSSÄÄNNÖT  

3.11.2025 

Yleistä 
Opiskelu musiikkiopistossa on tavoitteellista toimintaa, jossa oppilas sitoutuu noudattamaan 

opintopolkunsa asettamia tavoitteita. Tähän perustuvat seuraavat ohjeet. 

Opinnot 
Oppilaan opinnot noudattavat musiikkiopiston opetussuunnitelman mukaista opintopolkua. Oppilaan 

tulee käydä oppitunneillaan säännöllisesti ja valmistautua niihin riittävästi etukäteen, jotta 

tavoitteellisuus pysyy yllä. Osana opintoja oppilas osallistuu konsertteihin, muihin esiintymisiin ja 

opinto-ohjelman mukaisiin tasosuorituksiin. 

Oppitunnit 
Oppilaan tulee itse hankkia tarvitsemansa välineet ja nuotit. Opiston soittimien käytössä noudatetaan 

niistä erikseen annettuja määräyksiä. Opiston omaisuutta tulee käsitellä huolellisesti.  

Mikäli oppilas on estynyt tulemaan tunnille, on hänen ilmoitettava esteestä viipymättä opettajalle. 

Oppilas ei ole oikeutettu saamaan takaisin oppitunteja, jotka ovat peruuntuneet hänen oman 

poissaolonsa vuoksi.  

Opettajan poissaolosta pyritään tiedottamaan oppilaalle mahdollisimman nopeasti. Lukukauden 

ensimmäistä poissaolokertaa ei korvata. Mikäli opettajan sairasloma on pitkäaikaisempi, järjestämme 

sijaisen. Tunnit voidaan korvata myös ryhmätunteina tai konserttikäynteinä. 

Jatkoilmoittautumiset ja opintoja koskevat toiveet 
Jatkoilmoittautumisohjeet annetaan hyvissä ajoin keväällä sähköpostitse sekä uutiskirjeessä. Oppilaan 

huoltaja (tai aikuinen oppilas) ilmoittautuu Eepos-jatkoilmoittautumislomakkeella seuraavalle 

lukuvuodelle omilla Eepos-tunnuksilla. Samalla hän voi esittää opintoja koskevia toiveita. Lopettaessa 

opinnot hän ilmoittaa tästä jatkoilmoittautumislomakkeella.  

Lukuvuoden alkaessa oppilaan huoltaja (tai aikuinen oppilas) seuraa musiikkiopiston sähköpostia sekä 

uutiskirjettä ja on tavoitettavissa lapsen soittotuntien (tai oman soittotunnin) sopimista varten 

ilmoitettuna ajankohtana elokuussa. Ongelmatilanteissa yhteys toimisto@keravanmusiikkiopisto.fi  

Maksut 
Musiikkiopiston maksuista ja maksuhuojennuksista päättää musiikkiopiston hallitus.                         

Maksamattomat lukukausimaksut aiheuttavat opetuksen keskeytymisen. Aloitettu lukukausi on 

maksettava kokonaisuudessaan; kesken lukukauden opintonsa keskeyttäneelle oppilaalle palautetaan 

lukukausimaksu ainoastaan perustellusta syystä. Musiikkiopisto voi myöntää maksuhuojennusta 

lukukausimaksuihin taloudellisista syistä. Maksuhuojennuksen hakuaika on elokuu. Maksun voi myös 

sopia maksettavaksi osissa, kuitenkin niin, että lukukausimaksu on kokonaisuudessaan maksettu 

kuluvan lukukauden aikana.  
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Käytöstavat 
Toistuva poissaolo oppitunneilta, yhteisharjoituksista tai muusta opetuksesta ilman hyväksyttävää 

syytä tai siitä etukäteen ilmoittamatta haittaa oppimista ja yhteissoittojen toimintaa. Mikäli asia ei 

opettajan kanssa keskustelun ja kolmikantakeskustelun myötä korjaannu, voi musiikkiopiston hallitus 

rehtorin esityksestä päättää oppilaan opintojen keskeyttämisestä kuultuaan oppilaan huoltajaa ja 

hänen opettajaansa. 

Ryhmätunneilla ja soittotunneilla annetaan tila ja työrauha toisille ihmisille. Epäasialliseen käytökseen 

ja kiusaamiseen puututaan mahdollisimman nopeasti. 

Puhelimia ja muita mobiililaitteita ei käytetä oppitunneilla ilman opettajan lupaa. Toisen henkilön 

kuvaaminen tai videoiminen luvatta ei ole sallittua. 

Oppilaitoksen käytössä olevissa tiloissa ja ulkoalueella on kiellettyä tupakoida, käyttää tai pitää hallussa 

tupakkatuotteita, nikotiininesteitä, sähkösavukkeita, alkoholia tai huumausaineita. 

 


